

dariusz.chmielewski ugburzenin.home.pl <dariusz.chmielewski@ugburzenin.home.pl> 17.3.2021 12:42

Fwd: Odpowiedź na informację publiczną z dnia 21.01.2021 r.

>>

>> Dzień dobry.

>> Gmina Burzenin odpowiadając na Pani zapytanie publiczne z dnia 21.01.2021 r. dotyczące współpracy gminy Burzenin ze schroniskiem w Wojtyszkach informujemy, że z dniem 31.12.2019 r. Gmina Burzenin po rozważeniu wielu aspektów zakończyła współpracę ze schroniskiem w Wojtyszkach.

>> W zapytaniu porusza Pani lata, z których Gmina Burzenin nie może udzielić odpowiedzi. Dokumentacja z zakresu ochrony zwierząt posiada archiwalną kategorię zaszeregowania BE 5 (5 lat przechowywania) czyli przekazywana dane do Pani pochodzą z lat 2016-2019.

>> Wyjątkowo posiadamy i przekazujemy Pani wykaz wszystkich psów odebranych przez Wojtyszki z informacjami o dacie odłapania, płci , dat eutanazji, dat padnięcia i dat adopcji, który to prowadzono sukcesywnie po oddaniu każdego psa.

>> Poniżej odpowiedzi na zadane przez Panią pytania:

>> 1.W załączniku umowy Gminy Burzenin ze schroniskiem z lat 2016-2019.

>> 2.Gmina Burzenin kontrolowała losy oddanych zwierząt poprzez prowadzenie stosownego wykazu oddanych zwierząt , gdzie zamieszczone były dane nas interesujące , jednocześnie przeprowadzano kontrolę zwierząt oddanych do schroniska na miejscu w schronisku. kontrole polegały na okazaniu każdego zwierzęcia oddanego przez Gminę Burzenin, sprawdzeniem wyrywkowym kart zwierząt w których były wpisy dotyczące szczepię , data sterylizacji ,kastracji jak i ewentualnego leczenia psa.Kontrole te przeprowadzaliśmy z częstotliwością co jeden dwa lata. W załączniku protokoły kontroli.

>> 3.Gmina nie kontrolowała w każdym roku autentyczności adopcji. Jednak kończąc współpracę w 2019 r. zażądaliśmy wszystkich umów adopcyjnych z roku 2019 Takie umowy otrzymaliśmy Umowy znajdują się w UG Burzenin i opatrzone są klauzulą nie do publicznego udostępniania i nie mamy możliwości ich wydruku i przekazania Pani.

>> 4.Gmina nie posiada umów z lekarzami weterynarii ,którzy świadczyli tam swoje usługi.

>> 5.Sposób żywienia psów utrzymywanych w Schronisku określony jest przez lekarza weterynarii i różny dla zwierząt zdrowych i chorych, zależny od wagi psa oraz jego ogólnej kondycji fizycznej. Żywnione były typową karmą suchą i mokrą. Nie jest prowadzona w schronisku rejestracja ilości wydawanego indywidualnie dla każdego zwierzęcia pokarmu. Podczas naszych kontroli nie stwierdziliśmy nigdy by pies z gminy Burzenin miał cechy niedożywienia.Brak jest danych jaka część miesięcznej kwoty przekazywanej przez schronisku

przeznaczana była na karmę.

> > 6. Gmina Burzenin nie posiada dokumentacji dotyczącej leczenia zwierząt , lecz podczas naszych kontroli w schronisku przeglądano wrywkowo kart zwierząt i wykonywano kopie karty. Karta zwierzęcia ze wszystkimi niezbędnymi wpisami dotyczącymi szczepień kwarantanny , sterylizacji czy leczenia podpisywane było to przez lek. weterynarii, którego zatrudniało schronisko.Karty nie upubliczniamy bo zawiera klauzulę tajemnica przedsiębiorstwa poufne.

> > 7. Ilość zwierząt padłych wykazana jest w załączniku "zestawieniu zwierząt oddanych do Wojtyszek. Nie posiadamy świadectw padłych zwierząt wystawianych przez schroniskowego lek. weterynarii.

> > 8.Odłowione zwierzęta z terenu gminy wskazywane były każdorazowo przez pracownika odpowiedzialnego w Urzędzie Gminy Burzenin.

> > zwierzęta odłowione z gminy Burzenin wymienione są w załączniku wykazie zwierząt oddanych do Wojtyszek. Nie posiadamy protokołów odłowień.

> > 9.Przekazujemy wykaz zwierząt oddanych z terenu Gminy załącznik zwierzęta oddane do Wojtyszek. Zdjęcia z lat 2016-2019 w odrębnych załącznikach wraz nr czip.

> > 10.Tak psy były czipowane. Podczas kontroli udostępniano nam czytniki i każdorazowo czytnik wskazywał nam numer zaczipowanego psa., także w kartach zwierząt wpisywany był nr czip. Nie sprawdzano czy czipy wprowadzane były do Międzynarodowej Bazy Danych Safe Animal. Nr czipów w załączniku zwierzęta oddane do Wojtyszek.

> > 11.Schronisko prowadziło strona adopcji psów <http://www.hotelzwierzat.com/psy.php>. Dodatkowo gmina Burzenin umieszczała na swojej stronie wykaz zwierząt znajdujących się w Wojtyszkach z adnotacja o możliwości ich adopcji.

> > 12. Wykaz zwierząt odłowionych z terenu gminy oddanych do Wojtyszek w załączniku zwierzęta oddane do Wojtyszek.

> > 13.Kotów z terenu Gminy Burzenin nie odłowiono, brak zgłoszeń.

> > 14.Ilość psów wysterylizowanych oraz zaczipowanych znajduje się w załączniku wykaz psów oddanych do Wojtyszek. Dowód karta zwierzęcia opatrzona jest klauzulą tajemnica przedsiębiorstwa poufne w posiadaniu Gminy Burzenin.

> > 15.W załączniku faktury wystawione Gminie Burzenin przez schronisko w Wojtyszkach z lat 2016-2019

> > 16.Nie posiadamy wiedzy czy schronisko posiadało wolontariuszy na umowy i ilu zatrudnia pracowników.

> > 17.Ilość zwierząt adoptowanych wykazana jest w załączniku zwierzęta oddane do Wojtyszek. Umowy adopcyjne znajdują się w Schronisku. Gmina Burzenin zażądała umów adopcyjnych zawartych w ostatnim roku współpracy czyli 2019. Umowy znajdują się w UG Burzenin i opatrzone są klauzulą nie do publicznego udostępniania i nie mamy możliwości ich wydruku i przekazania Pani .

> > 18. W gminie opracowuje się corocznie PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT. Od roku 2020 odłapywane są dziko żyjące kotki i poddawane są sterylizacji , które znajdują swoich opiekunów.Od roku 2021 zamierzamy wprowadzić dopłatę 50% kosztów sterylizacji psów i kotów dla mieszkańców Gminy Burzenin.

> > 19.Gmina Burzenin nie rozważała wybudowania schroniska we współpracy z innymi gminami. Przyczyna brak środków finansowych czynniki społeczne , nieduże zjawisko bezdomności na terenie gminy Burzenin , dobra współpraca z aktualnym schroniskiem .

> > 20. Gmina Burzenin zakończyła współpracę z Wojtyszkami w 2019 r. mając na uwadze także pojawiające się artykuły dotyczące niepoehlebnych opinii o w/w schronisku.

> > 21. W załączeniu protokoły kontroli schroniska z lat 2016-2019

> > Z wyrazami szacunku.

> >

> > Dariusz Chmielewski Inspektor d/s gospodarki wodnej i gospodarki ściekowej oraz ochrony środowiska UG Burzenin tel. 43 8214095w.18 , kom. 500383047, email dariusz.chmielewski@ugburzenin.pl
<mailto:dariusz.chmielewski@ugburzenin.pl>

> >

> >

> > >

> Dariusz Chmielewski Inspektor d/s gospodarki wodnej i gospodarki ściekowej oraz ochrony środowiska UG Burzenin tel. 43 8214095w.18 , kom. 500383047, email dariusz.chmielewski@ugburzenin.pl